

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92809084

Data publicarii 29.01.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.192,70 RON - 2.192,70 RON

Descriere: Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 38,00 RON 1 buc. 38,00 RON 41,42 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 14,03 RON 5.715 kg 80,19 RON 87,41 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 2,45 RON 11.925 kg 29,17 RON 31,80 RON incl. TVA SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg * 345729 9,99 RON 5 buc. 49,93 RON 54,42 RON incl. TVA MEDA Carnati Cabanos 114370 28,59 RON 2.91 kg 83,21 RON 90,70 RON incl. TVA MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 95569 22,75 RON 4.48 kg 101,93 RON 111,10 RON incl. TVA COVALACT Branza de Burduf 45% 76653 55,69 RON 5.394 kg 300,39 RON 327,43 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 29,17 RON 6 kg 175,02 RON 190,77 RON incl. TVA Fine Life Lapte Uht 3.5% Grasime 1 L 110424 5,04 RON 12 buc. 60,42 RON 65,86 RON incl. TVA Napolact PRIMA Smantana 25% 300 g 312943 10,64 RON 12 buc. 127,68 RON 139,17 RON incl. TVA SOLOMONESCU Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 340074 22,23 RON 3 buc. 66,69 RON 72,69 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,33 RON 24 buc. 31,92 RON 34,79 RON incl. TVA ELIT Coaste Intregi Afumate 201521 26,32 RON 5.03 kg 132,37 RON 144,28 RON incl. TVA Barilla Fusilli 5 Kg 265095 48,09 RON 3 buc. 144,28 RON 157,27 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 122,40 RON 1 buc. 122,40 RON 133,42 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 32,25 RON 4 buc. 129,02 RON 140,63 RON incl. TVA PAMBAC Malai 10 x 1 Kg 8822 23,62 RON 1 buc. 23,62 RON 25,75 RON incl. TVA DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,05 RON 12 buc.